aulicis in Hemingburgh and Harl.

655.
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MS. Had. episcopo impositis, Eex Edwardus misit Episcopo Londoniarum A.D. 1341.

Heming-
^tte,,lim

' it subsequitur, contineutem :

—

burgh.
" Edwardus, Dei gratia etc., venerabili in Christo patri [' Ea- better of

New " dulpho, eadem gratia Episcopo Londoniensi, salutem. Ve- KinS Ed"

H p

e

il47 «
t0ribUS probatur historiis

-
et cx hiis quae quotidie genintur Siphon

• " clanus elucescit, quomodo multi, probitate principtun et ho- of London,
norc qui in eis collatus est in superbia abutentes, nituntur complain-

" intcrdum malitia? sua? commentis regum laudabilia studia
ing of the

J]

'depravare. Et ut manifestius quod dicimus cunctis fidelibus Ktf tba
nostris innotescat, a vestra et eorum memoria non crcdimus Arch-
excidisse, quod nos dudum in annis adolescentia? ad regni b>>*op of

solium exaltati, in cjusdem suscepto regimine, sanis consiliis ^'anter-

dirigi cupientes, quia Johannem, tunc Wintoniensem, nunc
vero Cantuariensem Arcbiepiscopum, fidelitatis et discretionis
virtute credebamus aliis pra:eminere, ejus consilio super hiis
qua? anima? nostra) saluti expediunt, et regni nostri augmcn-

" tum et conservationem respiciunt, spiritualiter et temporaliter
" usi sumus, et in tantam f'amiliaritatem est a nobis susceptus,

ac illam in sc humanitatem expertus, ut pater noster voca-
retur et adoraretur ab omnibus post Regcm sccundus. Cum-
que postmodum regnum Franciaj ad nos jure succcssorio
fuisset devolutum, et a Domino Philippo dc Valesio do facto
notorie 3 usurpatum, idem Archiepiscopus nobis importuna
instantia persuasit cum principibus Alemannia) contra dictum
Philippum fcodus inire, et gucrrarum dispcndiis exponere

" nos et nostra; promittens et affirmans quod expensas ad
hajc necessarias, de tcrrarum nostrarum proventibus, et
aliunde quajsitis subsidiis, abundantcr faceret ministrari

;

" adjiciens insuper quod solummodo de pcrsonis ad bella
doctis et strcnuis solliciti essemus, quia ipse pecuniam
necessariam pro nostris necessitatibus et eorum stipendiis

" efficaciter procurarct. Uude nos, mari transito, manum ad
" ardua misimus, et circa bellicosos apparatus immensas, ut
" oportuit, expensas fccimus, et confcederatis nobis in maximis
" pecuniarum summis nos obligavimus, de promisso nobis
" auxilio, ut praimittitur, confidentes. Sed hen I quoniam illu-

soris baculo arundineo cum, juxta scntentiam J prophcticam,
" si innixus fucrit homo, intrabit in manum ejus et perfora-